UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 38/NQ-CP ngày 17/3/2022 của

Chính phủ ban hành Chương trình

phòng, chống dịch Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng giáo dục và đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 5768/UBND-KGVX ngày 24/6/2022 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 38/NQ-CP ngày 17/3/2022 của

Chính phủ ban hành Chương trình phòng, chống dịch Covid-19, Sở Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu các phòng giáo dục và đào tạo, các đơn vị trực thuộc Sở triển khai

thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày

11/10/2021 của Chính phủ ban hành Quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh

hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19 và Nghị quyết số 38/NQ-CP ngày

17/3/2022 của Chính phủ ban hành Chương trình phòng, chống dịch Covid-19.

2. Tiếp tục triển khai thực hiện hiệu quả các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 tại cơ quan, đơn vị.

3. Tăng cường công tác tuyên truyền, vận động cán bộ, giáo viên, học sinh

và phụ huynh học sinh về tiêm vắc xin phòng Covid-19; phối hợp với các cơ quan

y tế địa phương tổ chức tiêm liều cơ bản, liều bổ sung, liều nhắc lại lần 1 và liều

nhắc lại lần 2 (mũi 4) vắc xin phòng Covid-19 cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và

học sinh theo chỉ đạo của UBND tỉnh và hướng dẫn của ngành Y tế.

Yêu cầu các phòng giáo dục và đào tạo, các đơn vị trực thuộc Sở triển khai

thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT);

- Sở Y tế (VBĐT)

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T14:45:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đức Sơn<ndson@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T15:37:06+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T15:37:10+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T15:37:14+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!